Pe baza încuvinfării Venerabilului Conzistor diecezan gr. or.
rom. <3in Caransebeş cu datul de 7 Mai 1910 de sub Nr. 2407 B.
ex 1910 să escrie licitaţiune minuendă pentru zidirea din nou a bi
sericii gr. or. rom. din Vârşeţ.

Preţul de esclamare este 57.387 cor. 24 fileri. Licitaţiunea să
va ţinea în 5/18 Iunie'1910 la orele 9 a. m. în sala de şedinţă a
institutului de economii şi credit „Luceafărul" în Vârşeţ.

-.̂ -Doritorii, de -a întreprinde acest lucru să se prezenteze în
ziua anumită, având a depune vadiul de 6000 cor. în bani gata ori
în hârtii de valoare.